

Almbjerg Holding ApS

Vitus Beringsplads 1, 2. sal
8700 Horsens

CVR-nr. 25 55 86 42

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/04 2017

Allan Vestbo Almbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Almberg Holding ApS
Vitus Beringsplads 1, 2. sal
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 55 86 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 16. august 2000
Hjemsted: Horsens

Direktion

Allan Vestbo Almberg, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har alene bestået i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 405.326, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.126.080.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(6.525)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(431.219)	(222)
Finansielle indtægter	1	42.800	39
Finansielle omkostninger		<u>(3.100)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		(398.044)	(192)
Skat af årets resultat	2	<u>(7.282)</u>	<u>(1)</u>
Årets resultat		<u>(405.326)</u>	<u>(193)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(634)
Overført resultat		<u>(405.326)</u>	<u>441</u>
		<u>(405.326)</u>	<u>(193)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	107.247	539
Finansielle anlægsaktiver		<u>107.247</u>	<u>539</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>107.247</u>	<u>539</u>
Tilgodehavender hos dattervirksomheder		1.163.746	1.036
Tilgodehavender		<u>1.163.746</u>	<u>1.036</u>
Likvide beholdninger		<u>1.976</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.165.722</u>	<u>1.038</u>
Aktiver i alt		<u>1.272.969</u>	<u>1.577</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>1.001.080</u>	<u>1.407</u>
Egenkapital	4	<u>1.126.080</u>	<u>1.532</u>
Selskabsskat		7.282	1
Anden gæld		<u>139.607</u>	<u>44</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>146.889</u>	<u>45</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>146.889</u>	<u>45</u>
Passiver i alt		<u>1.272.969</u>	<u>1.577</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.406.406	1.531.406
Årets resultat	0	(405.326)	(405.326)
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.001.080	1.126.080

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	42.800	39
	<u>42.800</u>	<u>39</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.282	1
	<u>7.282</u>	<u>1</u>
3 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	627.000	627
Kostpris 31. december 2016	627.000	627
Værdireguleringer 1. januar 2016	(88.534)	134
Årets resultat	(431.219)	(222)
Værdireguleringer 31. december 2016	(519.753)	(88)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>107.247</u>	<u>539</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Almbjerg A/S, Rådgivende Ingeniørfirma	Horsens	100 %	107.204	(431.262)

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår som administrationselskab i en sambeskatning. I sambeskatningen indgår selskaber, som har realiseret betydelige skattemæssige underskud, som er anvendt i andre sambeskattede selskaber. Administrationselskabet kan komme til at hæfte for eventuel korrektion af sambeskatningsindkomsten og/eller for manglende betalingsevne i de sambeskattede selskaber.